

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН ГОРОД ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ

O'zbekiston Respublikasi

Jizzax viloyat

Jizzax shahri

«JIZZAX TA'MIR LOYIXA»

Ma'suliyati cheklangan jamiyati



Общество с ограниченной

ответственностью

город Джизак

«JIZZAX TA'MIR LOYIXA»

Республика Узбекистан

x/r:20208000300304541001, ATIB Ipoteka bank Jizzax filiali, MFO: 00122, INN: 201 433

**ООО "JIZZAX TA'MIR LOYIXA"**

**СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ**

**ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ МИРЗАЧУЛ ТУМАНИ ЯНГИ ДАЛА  
МФЙ А.ИКРОМОВДА ЖОЙЛАШГАН 15-СОҢЛИ  
УМУМТАЪЛИМ МАКТАБИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.**

2022 г.

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ГОРОД ЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ МИРЗАЧУЛ ТУМАНИ ЯНГИ ДАЛА  
МФЙ А.ИКРОМОВДА ЖОЙЛАШГАН 15-СОНЛИ  
УМУМТАЪЛИМ МАКТАБИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.

ООО "JIZZAX TA'MIR LOYIHA"

Сметная документация на выполнение работ, связанных с проектом

Утверждена: от 24.07.2022 г. № 10/12.2022 год

Исполнитель: ООО "JIZZAX TA'MIR LOYIHA" по адресу: Республика Узбекистан, город Жизак, ул. Мирзакочибилорова, дом 15-сонли умумтаълим мактабинини жорий таъмирлаш.

Смета состоит из 2-х частей:

1. Утверждение сметной документации в целях оценки работ, связанных с проектом.

2. Сметный материал.

СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ

ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ МИРЗАЧУЛ ТУМАНИ ЯНГИ ДАЛА  
МФЙ А.ИКРОМОВДА ЖОЙЛАШГАН 15-СОНЛИ  
УМУМТАЪЛИМ МАКТАБИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.

Данные по сметному материалу:

Сметный материал – сметная

– 297,0000 сум

Сметный материал – сметный

– 2,8540 сум

ДИРЕКТОР:

Ш.МИРЗАКОБИЛОВ.

ГИП:

С. КАРАЕВ



## ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

### ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ МИРЗАЧУЛ ТУМАНИ ЯНГИ ДАЛА МФЙ А.ИКРОМОВДА ЖОЙЛАШГАН 15-СОНЛИ УМУМТАЪЛИМ МАКТАБИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.

Сметная документация составлена в текущих ценах, согласно приказу Госархитекстроя за №70 от 10.12.2003 года.

Порядок составления смет основан на базе Методических рекомендаций по составлению ресурсных расчётов (смет) на строительные и монтажные работы, утверждённые приказом №14 от 12.12.03 г.

#### Смета состоит из 2-х частей:

1. Локальная ведомость: включает в себе состав работ, шифр, код ресурса количество работ.

2. Сводный расчёт ресурсов: включает в себе общее количество трудовых затрат строителей и машинистов, строительных машин и механизмов и ресурсы на строительные материалы, причём разработчиком – сметчиком заполняются только графы 1-5. Графы 6-7 заполняются обоюдно согласованными данными заказчика и подрядчика.

3. Нормативы для локальной ресурсной ведомости приняты по сборникам ШНК-02

#### Данные по ресурсной ведомости:

Затраты труда рабочих – строителей	-297,0696 ч/час
Затраты труда машинистов	- 2,8640 м/час
<b>СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ С НДС</b>	<b>-50 296 045 сум</b>

СОСТАВИЛА:

А. МУМИНБЕКОВ



РЕКОМЕНДУЕМАЯ ВЕДОМОСТЬ

ЖИЗЗАХ ВЕЛЮЯТИ МИРЗАЧУЛ ТУМАНИ ЯНГИ ДАЛА МФЙ А.ИКРОМОВДА ЖОЙЛАШГАН 15-  
СОҢЛИ УМУМТАЪЛИМ МАКТАБИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.

№	Наименование затрат	ед. изм.	АС	ВСЕГО
1	2	3	4	5
1	Затраты труда строителей	чел/час	297,0696	297,0696
2	Затраты труда машинистов	маш/час	2,8640	2,8640
3	Зарплата	сум	5 196 481	5 196 481
4	Эксплуатация машин и механизмов	сум	215 547	215 547
5	Материалы изделия и конструкции	сум	29 860 171	29 860 171
6	Оборудование, мебель, инвентарь	сум	0	0
7	Провода	сум	0	0
8	Автотранспортные расходы от материалов- 5%	сум	1 493 009	1 493 009
9	Автотранспортные расходы от оборудования - 2%	сум	0	0
10	Автотранспортные расходы от проводов 1,5%	сум	0	0
11	Итого прямых затрат	сум	36 765 208	36 765 208
12	Прочие затраты и расходы подрядчика 18,58 %	сум	6 830 976	6 830 976
13	Итого с прочими затратами подрядчика	сум	43 596 183	43 596 183
14	Итого с оборудованием	сум	43 596 183	43 596 183
15	Страхование риска 0,4% С К=0,8	сум	139 508	139 508
16	<b>ИТОГО</b>	сум	43 735 691	43 735 691
17	НДС 15%	сум	6 560 354	6 560 354
18	<b>ВСЕГО ИТОГО с учетом НДС</b>	сум	50 296 045	50 296 045

ДИРЕКТОР ООО "ЖИЗЗАХ ТАЪМИР ЛОЙИХА"

Ш.МИРЗАКОБИЛОВ



ГИП ООО "ЖИЗЗАХ ТАЪМИР ЛОЙИХА"

С.КАРАЕВ

**ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ МИРЗАЧУЛ ТУМАНИ ЯНГИ ДАЛА МФЙ А.НКРОМОВДА ЖОЙЛАШГАН 15-СОҢЛИ УМУМТАЪЛИМ  
МАКТАБИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.**

(наименование строений)

**РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ**

(локальная ресурсная смета)

АС

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№	Шифр номера работ/затрат и виды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
2	3	4	5	6	7	
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	297,0696	17 492	5 196 481
3		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,864	0	0
<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>5 196 481</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
639		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	1,1116	57 202	63 585
762		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,73206	127 627	93 431
1199		МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБИЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,2204	1 676	3 721
1422		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬСКИЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,047448	18 892	896
2206		ПУРУТКОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	1,296	650	843
2499		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,066528	54 548	3 629
2809		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,90639	54 548	49 442
<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>215 547</b>
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
12138		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	0,06048	489 160	29 584
12147		РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:5	МЗ	2,6006	292 152	759 770
30405		ГВОЗДИ ТОЛЕРНЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	Т	0,000926	15 400 000	14 260
30407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001821	15 400 000	28 043
31281		ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕЗНЫЕ С РУЧКОЙ	КОМПЛЕКТ	18	125 000	2 250 000
30428		ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,006834	13 520 000	92 396
31029		ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	39,249	1 971	77 360
36023		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,03528	3 880 000	136 886
38617		ПАКЛЯ ПРОФИТАННАЯ	КГ	47,628	2 200	104 782
38648		ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	16,5375	4 000	66 150
45231		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,01111	8 200 000	91 102
44032		БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИВДЕ МДФ	М2	44,1	590 452	26 038 933
44538		СКОБЯНЫЕ ИЗДЕЛИЯ	КОМПЛ	23,3333	7 000	163 333
99999		СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	3,7851	2 000	7 570
<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>29 860 171</b>

СОСТАВИЛ

А.МУМИНБЕКОВ

ЖИЗНАХ ВІДОЯТІ МІРЗАЧУЛ ТУМАНІ ЯНГІ ДАЛА МФЙ А.НІКРОМОВДА ЖОЙЛАШАН 15-СОСІНІ УМУМТАЪЛІМ МАКТАБІННІ ЖОРІЙ ТАЪМІРЛАШ.

(наименование строки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

АС

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п.п.	Шафы номера мероприятий в этом ресурсе	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				из. сл. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
<b>РАЗДЕЛ 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	154-009-01	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ; С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100ШТ	0,2800	
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	179,3	30,204
1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	3,07	1,3116
1	409	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРОНА ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ) 5 М3/МИН	МАШ-Ч	3,97	1,3116
1	1189	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБИВНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	7,91	2,2204
1	4000	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	T	10,5	2,94
1	154-010-01	СБИТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100М2	0,7162	
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	36,28	25,9837
1	4000	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	T	3,18	0,843114
<b>РАЗДЕЛ 2. ПРОЕМЫ</b>					
<b>ДВЕРИ</b>					
1	13901-429-01	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100М2	0,4410	
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	104,28	45,9475
1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	3,67	1,6097
1	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	1,66	0,73204
1	2209	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ТРУЖЕКООБЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,90	0,87759
1	36405	ГВОЗДИ ТОЛЩИНОЙ КРУГЛЫЕ 30X40 ММ	T	0,0021	0,000926
1	36407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,00413	0,001821
1	31029	УЛЬТРА ТРУБОУПЛОТНИТЕЛЬ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТТ-350	М2	89	39,240
1	36053	ДЕСКИ ОПОРНЫЕ ХИМОВЫЕ ОКРАД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,08	0,03528
1	36017	ПАКЕТЫ ПРОФИЛЬНЫЕ	КГ	108	47,628
1	36048	ПРИБЫ МЕТАЛЛЕРЕСИЧНЫЕ	КГ	37,5	16,5371
1	44012	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЛИ МДФ	М2	100	44,1
1	44018	СЕКЦИОННЫЕ ДВЕРИ	КОМПЛ	32,9101	23,3333
1	13901-440-01	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ В ДВЕРЯХ ТИПА "МДФ"	100 ШТ	0,1800	
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	114,6	20,628
1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,39	0,0702
1	152	ИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,23	0,0414
1	2209	АВТОМОБИЛИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ-МАНЕВРНЫЕ	МАШ-Ч	7,2	1,296
1	2207	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ТРУЖЕКООБЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-Ч	0,16	0,0288
1	11201	ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕМЕННЫЕ С РУЧКОЙ	КОМПЛЕКТ	100	18
<b>ОТКОС</b>					
1	13901-01-1	ДЕКОРАТИВНАЯ ОБОИШКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ	100М2	0,6048	
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	294,06	123,4153
1	11209	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ 1:1:4	М3	0,1	0,06048
1	11207	РАСТВОР ОТДЕЛ. ЧЕБЫЙ ТУЖОКООБЪЕМНОСТНЫЙ 1:1:3	М3	4,3	2,6006
1	13901-021-01	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН ОТКОСОВ	100М2	0,6048	
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	31,01	30,8568
1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,17	0,072376
1	152	ИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,006048
1	2209	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ТРУЖЕКООБЪЕМНОСТЬЮ ДО 3 Т	МАШ-Ч	0,11	0,068208
1	21423	ОБРАБОТКА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (9% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	T	0,0113	0,006834
1	4221	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,01837	0,01111

СОСТАВИЛ

А.МУМИНБЕКОВ



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

ЖИЗЗАХ ВИЛОЯТИ

130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko'chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-mail: jizzah\_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy  
Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich  
Sana: 14-09-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 60783**

**Obyekt nomi** «Jizzax viloyati Mirzachul tumani Yangi dala MFY A.Ikromovda joylashgan 15-sonli umumta'lim maktabi joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - Jizzax viloyati Mirzachul tuman xalq ta'limi bo'limi

**Bosh loyihachi** - «JIZZAX TA'MIR LOYIHA» MCHJ

**Litsenziya** 30.06.2020 yil AL-001107 O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi

**Moliyalashtirish manbai** - Davlat mablag'i

**Bosh pudratchi** - Tender tanlovi asosida.

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash.

**Murojaat raqami:** № 58873

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Jizzax viloyati Mirzachul tuman xalq ta'limi bo'limi tomonidan 18.07.2022 yilda tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

1.2. Buyurtmachi Mirzachul tuman xalq ta'limi bo'limi tomonidan 18.07.2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

1.3. Mirzachul tuman xalq ta'limi bo'limi va "JIZZAX TA'MIR LOYIHA" MCHJ o'rtasidagi loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash uchun 18.07.2022 yilda tuzilgan 17-sonli shartnoma.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Loyihachi "JIZZAX TA'MIR LOYIHA" MCHJning 12.09.2022 yildagi 46-sonli murojat xati;

2.2. Tasdiqlangan loyihalash topshirig'i va nuqsonlar dalolatnomasi.

2.3. Smeta hujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Smeta hujjatlariga nuqsonlar dalolatnomasiga asosan quyidagi ta'mirlash ishlarini kiritilgan.

- Eshiklarni demontaj qilish
- MDF eshiklar o'rnatish.
- Pardoqlar ishlari kiritilgan

#### 4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatlarida muhandislik ta'minoti ko'zda tutilmagan.

#### 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Ob'yektda bajarilishi lozim bo'lgan ish turlari va hajmlari buyurtmachi tomonidan o'rganib chiqilgan va 2022 yilda tasdiqlangan.

5.2. Smeta hujjatlari urnatilgan tartibda ekspertiza xulosasi bilan birgalikda buyurtmachiga topshiriladi va buyruq bilan tasdiqlanadi.

#### 6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta hujjatlari ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida aniqlangan kamchiliklar qisman bartaraf etildi.

6.3. Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati, buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va 15% QQS bilan hisoblaganda **50 296,045** ming so'm taqdim etilgan.

6.4. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "**Jizzax viloyati Mirzachul tumani Yangi dala MFY A.Ikromovda joylashgan 15-sonli umumta'lim maktabi joriy ta'mirlash**" bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va 15 % QQS bilan hisoblaganda umumiy miqdorda **50 296,045** ming so'm tavsiya etiladi. Shu jumladan:

- qurilish- montaj ishlari - **43 596,183** ming so'm;

- qurilishni sug'urtalashga sarflangan harajatlar 0,32% - **139,508** ming so'm;

- qo'shimcha qiymat solig'i 15% - **6 560,354** ming so'mni tashkil etgan.

6.5. Buyurtmachining boshqa xarajatlari, xarajatlar moddasi bo'yicha taqsimlangan va tasdiqlangan asoslovchi hujjatlar taqdim etilmaganligi hamda smeta hujjatlariga kiritilmaganligi sababli ko'rsatilmadi.

6.6. Qurilish, montaj ishlarini bajarilishida qaytarilgan materiallar (vozvrat materialov) qiymati buyurtmachi va pudratchi tomonidan aniqlansin.

6.7. Ekspertlar tomonidan berilgan lokal xulosalardagi e'tirozlar, loyiha-smeta hujjatlarida inobatga olinganligi va e'tirozlar bartaraf etilganligi, buyurtmachining nazoratida va loyiha tashkilotining zimmasida turadi.

6.8. ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda, ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini, hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlar, birja va yarmarkalarining byulletenlari, shuningdek bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), tashkilotlar eng maqbul narxlar qabul qilinishi buyurtmachi tashkiloti nazoratida qoladi.

6.9. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va ShNK 4.01.16.09 (4-bob) ga binoan qurilishning dastlabki narxi tavsiyaviydir. Tanlov savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etilgan dastlabki baholari buyurtmachi qabul qiladi. Ob'ektning shartnomaviy joriy narxi tanlov savdolari natijalariga ko'ra belgilanadi hamda buyurtmachi va pudratchi o'rtisida shartnoma tuzishga asos bo'ladi.

6.10. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning



xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

6.11. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

6.12. Smeta xujjatlarida demontajdan chiqqan qurilish materiallari yaroqlisi buyurtmachi, pudratchi, foydalanovchi tashkilotlari o'rtasida aniqlanib bayonnoma tuzilib kelgusida ishlatish maqsadida qoldiriladi.

## **7. Xulosalar.**

7.1. "Jizzax viloyati Mirzachul tumani Yangi dala MFY A.Ikromovda joylashgan 15-sonli umumta'lim maktabi joriy ta'mirlash" ishchi loyiha ekspertiza tekshiruv natijalari, e'tirozlar va takliflarini hisobga olgan holda kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

**Bosh mutaxassis:** SHERKULOV ASKAR XUDAYBERDIEVICH